
Postes spécialisés, postes ASH et postes particuliers

Réseaux d'Aides Spécialisées aux Elèves en Difficulté :
Ouverture de 2 postes de psychologues scolaires (lieux à définir)
Ouverture d' 1 poste de maître G : EE Dame Blanche (0681787Y) Wintzenheim

Créations de postes spécialisés sédentarisés : 30
EE (0681658H) Seppois-le-Bas EE Nordfeld (0680984A) Mulhouse 2

EE Charles Perrault (0681413S) Volgelsheim EE Stinzi (0681762W) Mulhouse 2

EE Brant (0681466Z) Colmar EE V. Hugo (0681829U) Mulhouse 2

EE J. Macé (0681630C) Colmar EE Kléber (0681558Z) Mulhouse 2

EE Waltz (0681786X) Colmar EE Krafft (0681624W) Ottmarsheim

EE Pasteur (0680189L) Colmar EE Centre (0681622U) Rixheim

EE Barrès (0681775K) Colmar EE Bourgfelden (0681405H) Saint Louis

EE Rasser (0681742Z) Ensisheim EE V. Hugo (0680951P) Saint Louis

EE (0680265U) Rimbach EE Pagnol (0681831W) Huningue

EE Spaeth (0681549P) Ribeauvillé EE (0681764Y) Saint Amarin

EE Aalberg (0681410N) Sainte Marie-aux-Mines EE Tilleuls (0680347H) Cernay

EE La Fontaine (0680996N) Mulhouse 1 EE Dame Blanche (0681787Y) Wintzenheim

EE Pergaud (0681143Y) Mulhouse 1 EE (0680918D) Morschwiller-le-bas

EE Cour de Lorraine (0681002V) Mulhouse 1 EE Jonquilles (0680146A) Illzach

EE Furstenberger (0681311F) Mulhouse 1 EE Village des Enfants (0681820J) Kingersheim

Créations de postes spécialisés en surnombre : 10
EE Les tuileries (0681546L) Altkirch EE Drouot (0681845L) Mulhouse 2

EE (0681468B) Neuf-Brisach EE Wagner (0681310E) Mulhouse 2

EE Pfister (0681797J) Colmar EE Blosen (0681505S) Thann

EE Koechlin (0681508V) Mulhouse 1 EE (0681692V) Rouffach

EE Thérèse (0681789A) Mulhouse 1 EE Centre (0680322F) Wittelsheim



Postes spécialisés fermés :

Postes E : 31
EE Les tuileries (0681546L) Altkirch EE Krafft (0681624W) Ottmarsheim

EE (0681468B) Neuf-Brisach EE Centre (0681622U) Rixheim

EE Charles Perrault (0681413S) Volgelsheim EE La Fontaine (0681513A) Hesingue

EE Barrès (0681775K) Colmar EE Galilée (0681343R) Saint Louis

EE Brant (0681466Z) Colmar ; demi-poste EE Remparts (0681776L) Masevaux

EE Pfister (0681797J) Colmar EE Blosen (0681505S) Thann

EE Waltz (0681786X) Colmar EM Remparts (0680573D) Rouffach

EE Rasser (0681742Z) Ensisheim EE Dame Blanche (0681787Y) Wintzenheim

EE Krafft (0681766A) Soultz EE Centre (0680322F) Wittelsheim

EE (0681629B) Orbey EE Daudet (0681503P) Illzach

EE Koechlin (0681508V) Mulhouse 1 EE Sac (0680890Y) Illzach

EE La Fontaine (0680996N) Mulhouse 1 Postes G : 9
EE (0681658H) Seppois-le-Bas

EE Pergaud (0681143Y) Mulhouse 1
EE Waltz (0681786X) Colmar

EE Thérèse (0681789A) Mulhouse 1
CMPP (0681565G) Colmar

EE Brossolette (0680986C) Mulhouse 2
EE Spaeth (0681549P) Ribeauvillé

EE Drouot (0681845L) Mulhouse 2
EE Dornach (1748F) Mulhouse 1

EE Freinet (0681308C) Mulhouse 2
EE Thérèse (0681789A) Mulhouse 1

EE Kléber (0681558Z) Mulhouse 2
EE Schweitzer (0680968H) Village Neuf

EE Stinzi (0681762W) Mulhouse 2
EE Tilleuls (0680347H) Cernay

EE Wagner (0681310E) Mulhouse 2
EE Centre (0680322F) Wittelsheim
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